平成２８年４月１日

各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、平成28年3月31日付で下記の通り執行役員の異動を

行ないましたので、お知らせいたします。

記

■退任執行役員（平成28年3月31日付）

田 中 一 実   （執行役員）

＊田中一実氏は平成28年4月1日付で国立大学法人鳥取大学常勤監事に就任

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

経営統括部（安田）

℡：0857(37)0260